
Folha:  1/1

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Abril/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Netsoft Instalação de Software Ltda.

08.694.241/0001-90

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

8/2011

1.1.O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços técnico profissionais pela CONTRATADA de assessoria em gestão de 
Programas de Saúde, digitação e formatação dos dados informados ao Ministério da Saúde e demais órgãos na esfera federal e estadual, 
suporte técnico e orientação e resolução dos problemas relacionados ao funcionamento dos sistemas (20 horas mensais):

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/04/2011

15/04/2011

15/04/2011   a   30/09/2011

5.775,00 Forma de Pagamento: Até o 10º dia subsequente

Número do Processo: 


